2023 年 10月 13日

各 位

会 社 名 筑波精工株式会社

代表者名 代表取締役 傅 寶莱

（コード番号:6596 TOKYO PRO Market）

問合せ先 管理部長 山口 成人

             TEL 0285 – 55 – 0081
   URL  https://tsukubaseiko.co.jp/

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、2023年10月13日をもって、当社取締役が辞任することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

(1) 辞任する取締役

 取締役 管理部長 松坂 一生

(2) 辞任年月日

2023年10月13日

(3) 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

(4) その他

当該取締役辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上